
1
,

**** ** ** ****

Evropská urue
Evropsky fond pro regionální rozvo
Investice do vaší budoucnosti ROP

Jihovýchod

PíSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

ZADAVATEL:
Obec Kanice
Kanice 76, 664 01 Kanice
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Kalivoda - starosta obce
IČ: 00363171

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

"Rekonstrukce ZŠ Kanice III - odborné učebny"

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
(dále jen "zákon") k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané ve
zjednodušeném podlimitním řízení sepsal tuto písemnou zprávu.

I. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmětem veřejné zakázky je vybudování nových pracovních prostor v budově základní školy
v Kanicích. Konkrétně se jedná o zřízení nové pracovny výpočetní techniky, odborné pracovny, pracovny
jazyků a čítárny v podkroví objektu školy - ve 3. Podlaží. Ve 2. nadzemním podlaží objektu školy budou
probíhat práce na napojení potřebných vnitřních instalací na stávající inženýrské sítě - vodovod a
kanalizaci. Napojení na elektrickou energii bude z hlavního stávajícího rozvaděče elektro v 1. podlaží
budovy odkud budou tažena vedení do 3. podlaží. V celé budově bude rozveden slaboproud pro internet
a rozhlas do každé učebny a kabinetu. Celková nabídková cena, která je uvedena ve smlouvě o dílo je
3.852.796,- Kč bez DPH.

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-Ii smlouva uzavírána s více
osobami na straně uchazeče:

Smlouva o dílo byla uzavřena s uchazečem STAVEBNí SPOLEČNOST ČÁSLAVA s.r.o.,
Masarykova 427/31, 602 00 Brno, IČ: 02358140 dne 14. 5.2014.

III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být
plněna prostřednictvím subdodavatele:

Hodnocení nabídek proběhlo dle kritéria nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. Za nejvhodnější nabídku byla
označena ta, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Předpokládá se využití částečného plnění
pomocí subdodavatele, konkrétní podíly však nejsou stanoveny.

IV. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a
odůvodnění jejich vyloučení, popř. identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání
nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti:

Nebyl vyloučen žádný uchazeč ze zadávacího řízení.

V. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou
cenu, došlo-li k takovému vyloučení:

Nedošlo k takovému vyloučení.



VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez
uveřejnění, byla-Ii taková možnost využita:

Zadavatel použil pro zadání zakázky zjednodušené podlimitní řízení v souladu se zákonem.
Předpokládaná hodnota zakázky byla do 10 mil. Kč.

VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-Ii zadávací řízení zrušeno:

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

H~HHHHď=ďH
Ing. Vladimír Kalivoda - starosta obce

V Kanicích dne 16. 5.2014


		2014-05-29T08:01:02+0200
	Kanice
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




